2025年６月 12日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  杉浦  元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先 経営管理担当執行役員 櫻井 英哉

電話番号      03－ 6823－ 4306

（開示事項の経過）特定子会社の清算結了に関するお知らせ

 当社は、2024年12月19日付「特定子会社の異動に関するお知らせ」において公表いたしましたとお

り、OKWAVE USA, Corporationの清算手続きを進めておりましたが、本日、当該特定子会社の清算結

了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

2025年６月９日

２．清算子会社の概要

（１） 名 称 OKWAVE USA, Corporation

（２） 所 在 地
533 Airport Boulevard, Suite 400 Burlingame,

California, USA

（３） 代表者の役職・氏名 Chief Executive Officer HAJIME SUGIURA

（４） 事 業 内 容 グリーティングカードサービス「DAVIA」の提供

（５） 資 本 金 221百万円（2024年６月 30日時点）

（６） 設 立 年 月 日 2007年 11月 29日

（７） 大株主及び持株比率 当社（100%）

３．業績に与える影響

本件が2025年６月期連結業績に与える影響は現在精査中です。開示すべき事項が生じた場合には速

やかにお知らせいたします。

以 上